

# **Realmæglerne Hjallerup ApS**

Østergade 13, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 37 34 92 59

## **Årsrapport**

**7. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

---

Bjarne Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 7. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Realmæglerne Hjallerup ApS Østergade 13 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 37 34 92 59
	Stiftet: 7. januar 2016
	Regnskabsår: 7. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Allan Kvistborg Bianca Jensen Bjarne Andersen
<b>Direktion</b>	Bjarne Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsformidling og dermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -408 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har haft store udgifter i forbindelse med opstart. Selskabet forventer en forbedret omsætning og vurderer at have en tilstrækkelig likviditet. På baggrund af dette forventes det, at driftsresultatet på sigt bliver positivt og kapitalen kan reetableres.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	7/1 - 6/1 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.705</b>
2 Personaleomkostninger	-490.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.371
<b>Driftsresultat</b>	<b>-515.432</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.736
<b>Resultat før skat</b>	<b>-520.168</b>
Skat af årets resultat	111.842
<b>Årets resultat</b>	<b>-408.326</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-408.326
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-408.326</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.860
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.860</u>
Deposita	31.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>72.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	111.842
Andre tilgodehavender	25.000
Periodeafgrænsningsposter	6.424
Tilgodehavender i alt	<u>143.266</u>
Likvide beholdninger	<u>55.708</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>198.974</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>271.034</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-408.326
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-358.326</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	350.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	350.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	190.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.187
Anden gæld	35.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.360
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>629.360</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>271.034</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Noter**7/1 - 6/1  
2016**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har haft store udgifter i forbindelse med opstart hvilket har bidraget til dette års underskud. Selskabet forventer en forbedret omsætning og vurderer at have en tilstrækkelig likviditet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at disse forventninger imødegås og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	457.517
Andre omkostninger til social sikring	8.557
Personaleomkostninger i øvrigt	24.282
	<b>490.356</b>

**3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Tilgang i årets løb	41.992
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>41.992</b>
Årets afskrivninger	-1.132
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.132</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>40.860</b>

**4. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 7. januar 2016	50.000
	<b>50.000</b>

**5. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud	-408.326
	<b>-408.326</b>